令和 6 年 2 月 28 日

ハイレベル指導員 各位へ

九州トランポリン連盟

会 長 堀 内 担 志

令 和 5 年 度  九 州 ブ ロ ッ ク

ハ イ レ ベ ル 指 導 員 研 修 会 の ご 案 内

拝啓、三寒四温の候、皆様におかれましては、益々のご健勝の事とお慶び申し上げます。

昨年同様、ハイレベル指導者の更なる安全指導・指導力向上を目的とし、下記内容で研修会を開催

致しますので、ご案内申し上げます。

本研修会は、ハイレベル・エアリアル・トレーニング指導員資格取得者のみ（向け）の研修会（実技）

となります。ハイレベル指導者取得者もその他のコーチ研修会（年２回）を含め、年一回は、参加が

義務付けられていますので、対象者への案内とお申込み忘れの無いようにお願い致します。

主  催 ： 九州トランポリン連盟

共  催 ： 九州体操協会

主  管 ： 熊本県体操協会 トランポリン委員会

後  援 ： 熊本県体操協会

期  日 ： 令和６年３月 1７日(日曜日) 受付１３:００～

場  所 ： 熊本トランポリンクラブ 長嶺レッスン場  熊本市東区長嶺南 1-5-6

内  容 ： 1）１３:００～１３：２０  受付

        2）１３:２０～１５：３０  ハイレベル５級～１級の指導法・練習

講  師 ： 市川 隆太 、竹嵜 玲奈

参 加 費 ： １，５００円

（当日、クラブ単位でまとめて徴収します。お釣りの無い様お願いします。）

申込締切 ： 令和６年３月 1３日（水）迄

申込み先 ：     https://forms.gle/MgKwL9QnrZrd4mgF7

問合わせ ： ＴＥＬ／０９０－６８９３―４６２３ 竹嵜まで。

※研修内容についての要望があれば連絡（メール）願います。

 mail：takezaki.04306@yacht.ocn.ne.jp

https://forms.gle/MgKwL9QnrZrd4mgF7
mailto:takezaki.04306@yacht.ocn.ne.jp